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ПРОТОКОЛ № 18
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження.

  23.05.2016                                                   
                                                      14.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії   

Петрочук К.П.- секретар комісії

Бойко П.П. - член комісії   

Ящук В.П. - заступник голови комісії
Яручик М.О. - член комісії   
Балицький С.І. - член комісії 
Запрошені:
                                                      Матвіїв Я.В. – заступник начальника управління

                                                      містобудування та архітектури    
                                                      Ковальський О.Р. – директор КП

                                                    «Луцькреклама»
                                                      Карабан Л.В. – начальник управління

                                                      капітального будівництва

                                                      Половко О.Г. – начальник відділу регулювання 

                                                      земельних відносин
                                                      Маслюк Ю.О. – начальник відділу державного 

                                                      архітектурно-будівельного контролю

                                                      Пилипчук І.Л. – юрист КП «Луцькреклама»

 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який запропонував розпочати засідання комісії.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
          Вирішили: рішення прийнято.                                                                                                                                                                         
Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії запропоновано наступні питання:  
  1/9. Про Порядок розміщення  вивісок у місті Луцьку.

Доповідає: Матвіїв Ярослав Володимирович – заступник начальника управління містобудування та архітектури

         2. Про розгляд звернення голови ОСББ «ФОРВАРД».


          3. Різне.

Виступив: голова комісії -  Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є. Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії за основу.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Вирішили: рішення прийнято.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування пропозицію: включити до порядку денного засідання комісії додатковий проект рішення: 
       - «Про Звернення до Президента України та Верховної Ради України щодо антинародної газової політики Кабінету Мінінстрів України» та розглянути його питанням № 3.
       Доповідає: Козюра Андрій Григорович – депутат міської ради
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
           Вирішили: рішення прийнято.
  Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  в цілому.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
           Вирішили: рішення прийнято

Переходимо до розгляду питань порядку денного:
         1/9. Про Порядок розміщення  вивісок у місті Луцьку.

        Слухали: заступника начальника містобудування та архітектури Матвіїва Я.В., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача?Є.

         В обговоренні питання взяли участь голова комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., Балицький С.І., директор КП «Луцькреклама» Ковальський О.Р., юрист КП «Луцькреклама» Пилипчук І.Л.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію від постійної комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження зняти з порядку денного пленарного засідання сесії міської ради проект рішення «Про Порядок розміщення  вивісок у місті Луцьку» на доопрацювання.
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0 
         Рішення  прийнято.
        Вирішили: зняти з порядку денного пленарного засідання сесії міської ради проект рішення «Про Порядок розміщення  вивісок у місті Луцьку» на доопрацювання.
         2. Про звернення голови ОСББ «ФОРВАРД».

        Слухали: голову комісії – Козюру А.Г., який проінформував присутніх по суті звернення.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? 
        В обговоренні питання взяли участь голова комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Балицький С.І., Бойко П.П. заступник начальника містобудування та архітектури Матвіїв Я.В., начальник відділу державного архітектурно-будівельного контролю Маслюк Ю.О., начальник управління капітального будівництва Карабан Л.В.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції: 

        - рекомендувати департаменту житлово-комунального господарства в десятиденний термін провести обстеження технічного стану будинку на предмет наявності тріщин відповідно до пункту зазначеного у містобудівних умовах і обмеженнях виданих на забудову під вказаний торговий центр та проінформувати постійну комісію міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження 

      - рекомендувати відділу державного архітектурно-будівельного контролю в десятиденний термін провести перевірку по вказаній заяві на предмет законності будівництва та у відповідності задекларованим наміром будівництва, проінформувати постійну комісію міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження.
        - рекомендувати ПрАТ «ЛДБК» в десятиденний термін надати постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження інформацію щодо виконання містобудівних умов і обмежень № 454-4г-14 (т), від 19.09.2014 відповідні копії документів про технічне обстеження, якщо таке проводилось перед початком будівництва.
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0  
Рішення прийнято.    
         Вирішили:  
        - рекомендувати департаменту житлово-комунального господарства в десятиденний термін провести обстеження технічного стану будинку на предмет наявності тріщин відповідно до пункту зазначеного у містобудівних умовах і обмеженнях виданих на забудову під вказаний торговий центр та проінформувати постійну комісію міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження 

      - рекомендувати відділу державного архітектурно-будівельного контролю в десятиденний термін провести перевірку по вказаній заяві на предмет законності будівництва та у відповідності задекларованим наміром будівництва, проінформувати постійну комісію міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження.
        - рекомендувати ПрАТ «ЛДБК» в десятиденний термін надати постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження інформацію щодо виконання містобудівних умов і обмежень № 454-4г-14 (т), від 19.09.2014 відповідні копії документів про технічне обстеження, якщо таке проводилось перед початком будівництва.
          3. Про Звернення до Президента України та Верховної Ради України щодо антинародної газової політики Кабінету Мінінстрів України
       Слухали: голову комісії – Козюру А.Г., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.

       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції: 

         -  внести до порядку денного пленарного засідання 9-ої сесії міської ради проект рішення «Про Звернення до Президента України та Верховної Ради України щодо антинародної газової політики Кабінету Мінінстрів України»;

       - рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про Звернення до Президента України та Верховної Ради України щодо антинародної газової політики Кабінету Мінінстрів України».
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0   
         Рішення прийнято.         
         Вирішили:         
         -  внести до порядку денного пленарного засідання 9-ої сесії міської ради проект рішення «Про Звернення до Президента України та Верховної Ради України щодо антинародної газової політики Кабінету Мінінстрів України»;

       - рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про Звернення до Президента України та Верховної Ради України щодо антинародної газової політики Кабінету Мінінстрів України».
Різне.

        Розгляд звернення мешканців вулиць Заповітної та Чайковського в місті Луцьку щодо знесення паркану
  В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О. заступник начальника управління містобудування та архітектури Матвіїв Я.В.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:

         - рекомендувати управлінню містобудування та архітектури, управлінню земельних ресурсів опрацювати документи на право користування суміжних землекористувачів та надати пропозиції щодо облаштування проходу з вул. Заповітної та Чайковського на вул. Шевченка.
        - рекомендувати ПАТ «Луцьксантехмонтаж № 536» надати постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження погоджену у встановленому порядку схему організації дорожнього руху на виконання п.10 містобудівних умов та обмеження забудови земельної ділянки № 285-10-13 від 23.10.2013 в межах забудови земельної ділянки.
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.           
        Вирішили:         
          - рекомендувати управлінню містобудування та архітектури, управлінню земельних ресурсів опрацювати документи на право користування суміжних землекористувачів та надати пропозиції щодо облаштування проходу з вул. Заповітної та Чайковського на вул. Шевченка.

        - рекомендувати ПАТ «Луцьксантехмонтаж № 536» надати постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження погоджену у встановленому порядку схему організації дорожнього руху на виконання п.10 містобудівних умов та обмеження забудови земельної ділянки № 285-10-13 від 23.10.2013 в межах забудови земельної ділянки.
        Виступив: заступник голови комісії – Ящук В.П., який вніс пропозицію:
      - винести на розгляд засідання постійної комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження питання «Про транспортну ситуацію у м. Луцьку»
       Виступив: голова комісії – Козюра А.Г., який  поставив на голосування наступну пропозицію:

       - рекомендувати управлінню транспорту та зв’язку в десятиденний термін підготувати інформацію «Про стан організації та виконання транспортного забезпечення та послуг у м. Луцьку»
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.           
        Вирішили:
       - рекомендувати управлінню транспорту та зв’язку в десятиденний термін підготувати інформацію «Про стан організації та виконання транспортного забезпечення та послуг у м. Луцьку»
Голова  комісії                                                                                Козюра А.Г.          

Секретар комісії                                                                              Петрочук К.П.
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